
 

 

               

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.09.2024  № 560 

 пгт Опарино  

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости и противодействию 

формированию просроченной задолженности по заработной плате 

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации и постановлением Правительства Кировской области от 

02.08.2024 № 334-П «О межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной 

задолженности по заработной плате»  администрация Опаринского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию 

просроченной задолженности по заработной плате и утвердить ее состав. 

Приложение. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Опаринского муниципального округа: 

2.1. От 01.02.2022 № 69 «О создании координационной 

межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по 

заработной плате и легализации трудовых отношений». 

2.2. От 14.12.2023 № 595 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского муниципального округа от 01.02.2022 № 69». 

2.3. От 26.01.2024 № 52 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского муниципального  округа от 01.02.2022 № 69». 



 

 

2.4.  От 22.04.2024 № 213 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского муниципального  округа от 01.02.2022 № 69». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава Опаринского   

муниципального округа                         С.П.Зайцева 

 



C:\Users\Admin\Desktop\приложение СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ 2024г.docx 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

            постановлением администрации 

           Опаринского муниципального 

           округа 

             от   10.09.2024  №  560 

СОСТАВ 
рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной 

задолженности по заработной плате 
 

ЗАЙЦЕВА 

Светлана Петровна   

- глава Опаринского муниципального округа, 

председатель рабочей группы 

ФОМИНЫХ  

Ирина Анатольевна 

- заместитель главы администрации  Опаринского 

муниципального округа по финансам и экономике,  

начальник финансового управления,                                                                             

заместитель председателя рабочей группы 

 

КАРПОВА  

Ирина Валерьевна 

- главный специалист отдела экономики  

администрации Опаринского муниципального 

округа, секретарь рабочей группы 

 

Члены рабочей группы:  

ГЕВОРКЯН  

Аркадий Вараздатович 

- врио начальника  ОП «Опаринское» МО МВД 

России «Мурашинский»  ( по согласованию) 

  

ЖИГАРЕВ  

Сергей Геннадьевич 

- главный государственный инспектор, главный 

государственный инженер-инспектор 

государственной инспекции Гостехнадзора 

Опаринского района Кировской области (по 

согласованию) 

 

ЖОЛОБОВ 

Аркадий Васильевич 

 

-ведущий специалист отдела юридической и 

кадровой работы  администрации Опаринского 

муниципального округа 

 

ЖОЛОБОВА  

Светлана Анатольевна 

- директор КОГКУ Центр занятости населения 

Опаринского района (по согласованию)  

 

МАЛАХОВА 

Раиса Вениаминовна 

 

-заведующий отделом экономики  администрации                 

Опаринского муниципального округа 



C:\Users\Admin\Desktop\приложение СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ 2024г.docx 

РАЗОРВИН 

Евгений Александрович 

- начальник лесного отдела Опаринского 

лесничества Министерства лесного хозяйства 

Кировской области (по согласованию) 

 

СУСЛОВА  

Лариса Владимировна 

- заместитель начальника отдела Управления 

Федеральной налоговой службы России по 

Кировской области (по согласованию) 

 

ЦУВАРЕВ  

Евгений Михайлович 

- руководитель клиентской службы (на правах 

группы) в Опаринском районе  управления 

организации работы клиентских служб отделения 

Фонда пенсионного и социального страхования 

Кировской области ( по согласованию) 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

